[Ipunoxenue 1
K [lopsaaky cocTaBieHus u
YTBEPKIEHUs IUlaHa (UHAHCOBO -
XO35IMCTBEHHOU J1eATEeILHOCTH

MYHHLHNAILEHOTO

MOABENJOMCTBEHHOT O

YHpPCIKACHHA,

KOMHTETY

110 o0pa3oBaHuIo ropoaa bapuayna

VTBEP}I{HA}O

Ha 2021 rox ¥ r1aHOBEIH NepHOA 2022 u 2023 ronos

oT «30» nexadbps 2020r.
HanmeHoBaHHe opraHa, OCyIIecTBISIOLIETO
GYHKUMU 1 TOTHOMOYHS yUpeIUTENIS: KOZbl
KOMHTET 110 06pa3oBaHuio roponaa bapHayia Hara | 30.12.2020
no Ceoanomy | 013U5165
peectpy
VYupexeHue: MyHUIUNaIbHOe OI0KETHOE rnaea no bK | 974
obuieobpa3zoBarenpHOe yupexaeHue «Jlumei VHH [ 2225028231
Ne129» umenun Cubupckoro 6aranbona 27-i
CTPEJKOBOH TUBU3UU KIIT | 222501001
no OKEH | 383
Envnuna usmepenus: pyo.
Pazpnen 1. IlocTyniieHHs: ¥ BLINJIATEI
HaumenoBanue noka- | Kog | Kogmo |Ana Cymma
SaTed CTpO- | OIOIKET- | - | 132021 1. |Ha 2022 r. | Ha 2023 . |3a npese-
Kd | HOW KJIac- | TH- | rekymuii Gu-| NepBBI |BTOPOIi roj| jamu
CHQUKA- |Y€C-| yapcOBRIA | TOX IUIA- |IIAHOBOTO |[UIAHOBO-
un Poc- | kuit roj HOBOTO Ile-| Iepuoja | TIo Ie-
CHICKOM KO/ puona puoa
OQenpepa- |<3>
Uy <2>
| 2 3 4 < 6 7 8
Ocratok cpeactB Ha | 0001 X 995569,52
Ha4yaJo TeKyLero




(uHancoBoOro roga
<4>

Ocrarox cpencTs Ha
KOHeEI[ TeKyIero ¢pu-
HAaHCOBOI'O roaa <4>

0002

Jloxokl, BCero:

1000

20420613.26

20420613,26

20420613,26

B TOM YHCJIE!

JI0X0JbI OT COOCTBEH-
HOCTH, BCETO

1100

120

B TOM YHCJIC:

1110

N0XOBI OT OKa3aHHA
ycIyr, pabot, KoM-
NEHCALMKU 3aTpar y4-
PEKIECHUMN, BCErO

1200

130

20420613,26

20420613,26

20420613,26

B TOM YHCIJIE:

cybcuauu Ha puHaH-
coBoe obecrieueHue
BBIITOJIHCHUSI MYHH-
IHUMAIBHOTO 3a/[aHus

1210

130

18539613,26

18539613,26

18539613,26

JI0XOJIBI OT OKa3aHHsl
IUIATHBIX YCIyT (pa-
00T), KOMIIEHCALIUK
3arpar

1220

130

1881000,00

1881000,00

1881000,00

ZIOXOJBI OT WITPadoB,
MIEHEN, HHBIX CYMM
NPUHYIUTEIBHOIO
U3BATUS, BCETO

1300

140

B TOM YHCIJIC:

1310

140

0e3BO3Me3IHbIE e-
HEKHBIE TI0CTYILIE-
HHSI, BCETO

1400

150

B TOM YHCJIE:

LIeJIEBbIE CYOCH N

1410

150

cyOcuanu Ha ocyIe-
CTBJIEHUE KaIlUTaJb-
HBIX BJIOXKEHUH

1420

150

'PaHThI, IIOXKEPTBOBA-
HUA

1430

150

[Ipo4Yue J0X0bl, BCE-
ro

1500

180

B TOM YHCJIC:

JIOXO/bl OT oneparuii
C aKTHUBaMH, BCEro

1900




1

B TOM 4HCJIC!:

[IPOYHE MOCTYIICHHS,
Bcero <35>

1980

A3 HUX:

YBEIIMYEHHE OCTATKOB
NEHEXHBIX CPE/ICTB 3a
CUeT BO3Bpara nebu-
TOPCKO¥ 3a10JIKEH-
HOCTH MPOLLTBIX JIET

1981

510

Pacxonpl, Bcero

2000

21416182,78

20420613,26

20420613,26

B TOM 4YHUCJIC:

Ha BBIIUIATEI IIEPCO-
Hally, BCCIo

2100

19061125,94

18693892,26

18693892,26

B TOM YHCJIC!:

OIutaTa Tpyaa

2110

111

14603708,11

14357298,20

14357298,20

IPOYUE BBIILIATH
IEepPCOHAy, B TOM
4HCII€ KOMITEHCAIH-
OHHOTO XapakTepa

2120

112

690,00

690,00

690,00

HMHBIC BBITLIATEI, 3a
HCKIIoueHHeM hoHaa
OIUIaThl TPYIa yupe-
JKII€HHUA, IS BEIIIOJI-
HEHHSA OTJICTBHBIX
MMOJTHOMOYHH

2130

113

B3HOCHI 10 00s3a-
TEJILHOMY COLIHaJIb-
HOMY CTPaxXOBaHHIO
Ha BBIIIIATH [10 OIljIa-

Te TpyJaa pabOTHHUKOB
¥ HHBIC BBITIJIATHI pa-

OOTHHKaAM y4pexse-
HUI, BCEro

2140

119

4456727,83

4335904,06

4335904,06

B TOM YHCJIC:

Ha BBIIIIATHI 1O OIlJIa-
TE Tpyla

2141

119

4456727,83

4335904,06

4335904,06

Ha MHBIE BBITUIATHI
paboTHUKaM

2142

119

COIHAaJIbHBIC H UHEIC
BBITIJIATEI HACCIIEHHIO,
BCETO

2200

300

14910,28

B TOM 4YHCJIC:

COIHAJIBHBIC BBIITIIATEI

2210

320




rpax/aHam, Kpome
myOIUYHBIX HOpMa-
THBHBIX COLIMATBHEIX
BBIILIAT

N3 HUX:

IIpnobperenue ToBa-
poB, paboT, yciyr B
I0JIb3Y FPaK/iaH B
LENSIX UX COIMaIBHO-
ro obecrneveHus

2211

323

14910,28

BBIIIATA CTUIICH/IUIA,
OCYLIECTBICHHE HHBIX
pacxooB Ha COIH-
AIBHYIO MOJIEPIKKY
oOyuaroumxes 3a
CUET CPeJICTB CTUIICH-
JMaapHoOro hoHaa

2220

340

Ha TIpeMUpOBaHUE
(U3MUECKUX JIHII 3a
IOCTHXKEHMS B 00J1ac-
TH KyJBTYpPBI, HCKYC-
cTBa, 00pa3oBaHus,
HayKH ¥ TEXHUKH, a
TaK)Ke Ha IIpeIocTaB-
JICHHE TPaHTOB C lLie-
JIBEO TIOIEPIKKH TIPO-
eKTOB B 00J1acTH Hay-
KH, KYJIbTYpBI U HC-
KyccTBa

2230

350

yIiata HaJoros, c0o-
POB M MHBIX TLIaTe-
JKEH, BCEro

2300

850

205211,00

205211,00

205211,00

N3 HUX!

HaJIOI' Ha UMYIIECTBO
OpraHusalui u 3e-
MEJIBHBIH HaJor

2310

851

202211,00

202211,00

202211,00

UHBIE HAIOTH (BKJIO-
4yaeMBI€ B COCTaB pac-
XOJ10B) B OIOIKETHI
O10[KETHOI CHCTEMBI
Poccuiickoit @enepa-
II1H, a TAKXKE rocy-
JlapCTBEHHAs TOILIH-
Ha

2320

852

yruiara wrpados (B
TOM YHCJIE aIMUHHU-

2330

853

3000,00

3000,00

3000,00




CTpaTHBHBIX ), [IEHEM,
UHEIX TUIaTexeit

IPOYHE BBIMJIATHI
(KpoMe BBITLIAT HA
3aKyIKy TOBapoB, pa-
00T, yciyr)

2500

HCIIOJIHEHHE Cy/1e0-
HEIX aKkTOB Poccuii-
ckoit Genepanyu u
MHPOBBIX COTJIAIIE-
HUI 110 BO3MELLEHUIO
Bpeia, IPUYMHEHHOTO
B pe3yJibTaTe Jies-
TEeJLHOCTH Yupex/ie-
HUA

2520

831

pacxolsl Ha 3aKyTMKY
TOBapoB, paborT, yc-
JIyT, BCero <6>

2600

2134935,56

1521510,00

1521510,00

B TOM 4YHCJIC:

3aKyIKy SHepreTHue-
CKHX pecCypcoB

2610

247

967287,97

945285,98

945285,98

3aKyIIKy TOBapoB, pa-
00T, ycayr B LeNsIx
KalMTaIBHOTO pe-
MOHTa MYHULUIIAJIb-
HOT0 MMYLIECTBA

2630

243

[POYYIO 3aKyIKy TO-
BapoB, paboT U yCIyT,
BCEIO

2640

244

1167647,59

576224,02

576224,02

H3 HHUX!

KalUuTalbHEIE BIOJKE-
HHs B OOBEKTHI TOCY-
JlapCTBEHHOU (MyHHU-
LUIaJILHOM) coOCT-
BEHHOCTH, BCET0

2650

400

B TOM YHHCJIC!

npuobperenue o0b-
€KTOB HEZIBUXKMMOTO
HUMYLIECTBA MyHHIIH-
HaTbHBIMH YUpexie-
HUSAMH

2651

406

CTPOMTEIBCTBO (pe-

2652

407




CTPOUTEILCTBO (pe-
KOHCTPYKIHSA) 00DeK-
TOB HEJBMIKHUMOTO
HUMYIIECTBA MyHHIIH-
NAIBHBIMU YUpexkIe-

HHUAMH

2652

407

Beinartel, yMeHs-
HIal0IIKe 10XO0/, BCe-

o <7>

3000

100

B TOM YHCJIE:

HAJIOT Ha MPUOBLTE

=7

3010

Hajlor Ha j00aBleH-
HYIO CTOUMOCTH <7>

3020

IIpOYHE HAJIOTH,
YMEHBIIAKIIMUE JOXO0O

<7>

3030

[Ipoune BeImIATEI,
BCcero <g8>

4000

H3 HHX:

BO3BpAT B OIODKET
CPEICTB CyOCuIuu

4010

610

Pasnen 2. CBejenusi mo BLIMJIATAM HA 3aKYNKH TOBApOB, paGoT, yeayr <9>

HauMenosa- | Koaer | 'og Ha- |Kox o Cymma
Ne /i | Hue mokasa- | crpok | yana3za- | Groj-
TeNs KYIKH | KET-
HOH Ha Ha 2022 1. |Ha 2023 .| 3a
KIac- | 2021 r. | (mepBbiii | (BTOpoii |mpene
cubu- TEKYIUi |roj riano- |roj miaHo-| me-
KalliK | bpnanco- | BOro me- | BOro me- |Jjaamu
Pocenit| gy rog puona) puona) | ruia-
Cﬂﬁ: HOBO-
CKOIf -
Dene- Ie-
panuu puosa
9.1
1 2 3 4 4.1 5 6 7 8
1. Bermuiatel Ha 26000 2149845,84 |1521510,00 |1521510,00
3aKyTIKy TO-
Bapos, padbor,
yCIIyT, BCErO
<10>




1.1

B TOM YHCIIE:
10 KOHTpaK-
TaMm (JI0TOBO-
paM), 3aKo-
YEeHHBIM 10
Hayajia TeKy-
uiero hpuHaH-
COBOI'o rojaa
0e3 nmpuMeHe-
HHS

HOpM Denepa
JBHOTO 3aKO-
Ha ot 05.04
2013 Ned4-
@3 «O koH-
TPaKTHOM
CHUCTEME B
cdepe 3aKy-
IIOK TOBAapOB,
pabor, yciyr
s obecrie-
YEeHUSI IoCy-
JlapCTBEHHBIX
U MYHHIIH-
MaTBHBIX
HYKI» (1aiee
- Oenepans-
HBI 3aKOH Ne
44-D3)

u OenepanbH
Oro 3aKOHa OT
18.07. 2011
Ne223-@3 «O
3aKyIKax To-
BapoB, pador,
yCIIyT OT-
JIeJIbHBIMU
BUJIAMU FOpU-
JITYECKUX
nuuy (nanee -
Denepans-
HBI 3aK0H Ne
223-03)
<l1>

26100

1.2

110 KOHTPaK-
Tam (JIoroBo-
paM), IJIaHK-

PYEMBIM K 3a-

26200




COOTBETCT-
ByIOIEM (u-
HaHCOBOM Io-
ny 6e3 npu-
MEHEHUs
HopMm Dene-
pajabHOrO 3a-
KOoHa Ned4-
D3 u dene-
paJBHOro 3a-
KoHa Ne223-
O3 <11>

PR

10 KOHTpakK-
TaM (J10roBo-
pam), 3aKiro-
YEHHBIM JI0
Hayaja TeKy-
1ero GuHaH-
COBOI'0 rojia ¢
Y4€TOM Tpe-
OoBanuii Qe-
IepaTbHOIO
3aKkoHa Ned4-
O3 u depe-
pPaJILHOTO 3a-
KoHa Ne223-
03 <12>

26300

68146,77

1.3.1

B TOM YHCIIE:
B COOTBETCT-
BuH ¢ Geje-
pPaJIBHBEIM 3a-

KOHOM Ned4-
o3

26310

M3 HUX <9.1>

26310.1

1.3.2

B COOTBETCT-
BUM ¢ Oene-
paJIbHBIM 3a-
KOHOM Ne223-
o3

26320

1.4

110 KOHTPaK-
TaM (J10roBo-
pam), IIaHu-
PYEMBIM K 3a-
KJIIOYEHHIO B
COOTBETCT-

26400

2081699,07

1521510,00

1521510,00




ByrowieM ¢u-
HAHCOBOM T0-
1y € YYETOM
TpeboBaHuit
®enepanbHO-
ro 3aKOHa
Ned4-03 u
DenepanpHO-
ro 3aKoHa
Ne223-03
<12

B TOM 4HCJIC!

1.4.1.

3a cuer cy0-
CHIHMH, Npe-
JOCTaBIIsIe-
MBIX Ha (u-
HaHCOBOE
obecrieueHue
BBIIIOJIHEHHUSA
MYHHIHIIAb-
HOTO 3aJjaHus

26410

1663460,73

1140810,00

1140810,00

B TOM YHHCJIC:

1.4.1.1

B COOTBETCT-
BHH ¢ Deje-
paJLHBIM 3a-
KOHOM No44-
®3

26411

1663460,73

1140810,00

1140810,00

14.1.2

B COOTBETCT-
BUH ¢ Dene-
paJIbHBIM 3a-
KOHOM No223-
03 <13>

26412

1.4.2

3a CUeT cyo-
CHIIMH, Ipe-
JIOCTaBJIsge-
MEIX B COOT-
BETCTBHUH C
ab3anem BTO-
pbIM IMyHKTa |
CTaTbH

78.1 Brouker
HOr0 KoJeKca
Poccuiickoit
denepanyu

26420

16670,28

B TOM YHCIJIE!:




1.4.2.1

B COOTBETCT-
BuM ¢ Defe-
pajbHBIM 3a-

KOHOM Ned4-
O3

26421

16670,28

U3 HuX <9.1>

26421.1

1.4.2.2

B COOTBETCT-
BuM ¢ Oeje-
paJIbHBIM 3a-
KOHOM No223-
®3<13>

26422

1.4.3.

3a CYeT cy0-
CUJIMI, mpe-
JIocTaBIIsie-
MBIX Ha OCy-
HIECTBICHHE
KaInHuTaJIbHBIX
BJIOKEHUH
<14>

26430

U3 HUX <9.1>

26430.1

1.4.4

3a CUeT
CpeacTB o0s-
3aTeNBHOTO
MEIUIMHCKO-
I'0 CTpaxoBa-
HUs

26440

B TOM 4HCJIE:

1.4.4.1

B COOTBETCT-
BUH ¢ Dee-
PaIBHBIM 3a-
KOHOM Ne4d4-
®3

20441

1.4.42

B COOTBETCT-
BUM ¢ Qefe-
paJIbHEIM 3a-
KOHOM No223-
®3 <13>

26442

1.4.5

3a CYeT Mpo-
YUX HCTOYHH-
KOB (puHaH-
COBOro obec-
nevyeHus

26450

401568,06

380700,00

380700,00

B TOM 4HCIIE:

1.4.5.1

B COOTBETCT-

26451

401568,06

380700,00

380700,00




BuH ¢ Qene-
PaJBHEIM 3a-
KOHOM No44-
®3

U3 HUX <9.1>

26451.1

1.4.5.2

B COOTBETCT-
BuH ¢ Pene-
PAJIBHBIM 3a-
KOHOM No223-
O3

26452

Hroro no
KOHTPAKTaM,
IIaHUpye-
MBIM K 3a-
KJIIOYEHHIO B
COOTBETCT-
BYIOIIEM (H-
HaHCOBOM IO~
Iy B COOTBET-
cTBUM ¢ Pe-
JepaIbHBIM
3aKOHOM
Ne44-d3, o
COOTBETCT-
BYIOILIEMY I'0O-
11y 3aKYITIKH
<15>

26500

2081699,07

1521510,00

1521510,00

B TOM YHCIIE
110 TOAy Ha-
yajia 3aKyIl-
KH:

26510

2081699,07

1521510,00

1521510,00

Hroro no pno-
roBOpam,
IUIaHUpYye-
MBIM K 3a-
KJIFOYEHHIO B
COOTBETCT-
BYIOIIlEM (HU-
HaHCOBOM ro-
Iy B COOTBET-
cTBuH ¢ Pe-
JlepanbHBIM
3aKOHOM
Ne223-D3, no
COOTBETCT-
BYIOILIEMY TO-

1y 3aKyTKH

26600




B TOM Yucie | 26610
110 rojly Ha-

yajia 3aKym-

KH.

Pykosoautens yupesxnenns
(YIoIHOMOUEHHOE JIHIO yupexaenus) Jlupekrop

-~ C.H. Kvtnau

(1OJKHOCTB) IIC THCB) (pactudposka IIO/ITTUCH)
Ucnonuurens  riaBmeiii Oyxranarep éf,ﬂ JleBuHa T. 567-212
(IOIMKHOCTB) (pamumms, uauIHas) (Tenedon)

«30» nexabps 2020r.




Pacumdposka x nnany ¢

AupekTop

TnasHbi Gyxranrep

Henonuurens

ocraTox ua 01.01.2021 naan wa 2021 ron
BHeGOIKET MYH. 3a1aHHe uenesbie BHeGOmKeT
H. 3anaHuHe enesbie HTOI'O HTOI'
it ! Beero S 130 180 Bcero 180 150 140 130 120 Gk N
rpaHTsl [paHThi
lcTpoka 210 132 873,68 0,00 234 360,00 0,00 367 233,68 17196 592,26 0,00 1 497 300,00 0,00 0,00 0,00] 1 497 300,00 0,00 0,00 0,00/ 18 693 892,26
111 66 409 9] 0,00 180 000,00 0,00 246 40991 13 207 298,20 0,00 1150 000,00 0,00 0,00 0,00| 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00] 1435729820
112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690,00
113 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
119 66 463,77 0,00 54 360,00 0,00 120 823 77 3 988 604,06 0,00 347 300,00 0,00 0,00 0.00] 347 300,00 0,00 0,00 0,00 4 335 904,06
119, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
crpoka 220 0,00 14 910,28 0,00 0,00 1491028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
321 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
323 0,00/ 14 910,28 0,00 0,00 1491028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
340 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00
[cTpoka 230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 211,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 205 211,00
851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 211,00
852 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853 0,00 0,00 000] 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00
|cTporca 250 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
831 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ka 260 590 797,50 1 760,00 20 868,06 0,00 613 425,56 1140 810,00 0,00 380 700,00 0,00 0,00 0,00 380 700,00 0,00 0,00 0,00 1521 510,00
243 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
244 525 973,51 1 760,00 20 868,06 0,00 548601,57 238 346,02 337 878,00 0,00 0,00 0,00] 33787800 0,00 0,00 0,00 576 22402
247 64 823,99 64 823,99 902 463,98 42 822,00 4282200 945 28598
HTOro 723 671,18 16 670,28 255 228,06 0,00 995 569,52 | 0,00 18 539 613,26 0,00 1 881 000,00 0,00 0,00 0,00] 1 881 000,00 0,00 0,00 0,00f 2042061326
BBIILIATHI 2021 roaa IUIAH 2022, 2023 = BHITUIATHI
BHeSIKeT MYH_3ananne | BHEOKOIKET
MYH. 38/1aHHe uenesbie o M3 HHX HTOro 130 150 120 Hroro
CPaHThL
cTpoka 210 17 329 465,94 0,00 1 731 660,00 0,00 1906112594 17 196 592,26] 1 497 300,00 0,00 0,00 18 693 892,26
111] 1327370811 0,00 1 330 000,00 0.00| 14 60370811 13 207 298.20| 1 150 000,00 0,00 0,00 14 357 298 20
112 690,00 0,00 0,00 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 690,00
113 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
119] 4055 067,83 0,00 000] 445672783 3 988 604,06] 347 300,00 0,00 0,00 4 335 904.06
119 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
cTpoxa 220 0,00 14 910,28 0,00 14 910,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
323 0,00 14910,28 0,00 14 910,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00
cTpoka 230 202 211,00 0,00 0,00 205211,00 202 211,00 3 000,00 0,00 0,00 205 211,00
851 202 211,00 0,00 0,00 202 211,00 202 211,00 0,00 0,00 0,00 202211,00
- 852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0.00 0,00 3 000,00
|ctpoka 250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
831 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lcTpoxa 260 1 731 607,50 1 760,00 0,00 2 134 935,56 1140 810,00| 380 700,00 0,00 0,00 1 521 510,00
243 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
244 764 31953 1 760,00} 0,00 1124 82559 238 346,02 337 878,00 0,00 0,00 576 224,02
247 967 287,97 P 1010 10997 902 463,98 42 82200 945 28598
WTOrO 19263 28444 21 416 18278 18 539 613,26 | 1 881 000,00 0,00 0,00 20 420 613,26
20420 613,26




